

# **Ra Power Pro ApS**

**Sandbjergvej 49, 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 34 20 73 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Jan Henrik Christiansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ra Power Pro ApS Sandbjergvej 49 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 34 20 73 56
	Stiftet: 9. januar 2012
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Henrik Christiansen, Formand Henrik Hede-Nielsen
<b>Direktion</b>	Jan Henrik Christiansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Yggdrasil Group ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	SolarDrive Distribution USA, LLC, USA

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er direkte eller gennem datterselskaber at drive virksomhed med solcelleprodukter baseret på solcelleteknologi samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -108 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.607</b>	<b>-28.169</b>
Andre finansielle indtægter	0	46.180
Øvrige finansielle omkostninger	-80.861	-83.546
<b>Resultat før skat</b>	<b>-111.468</b>	<b>-65.535</b>
Skat af årets resultat	3.368	5.670
<b>Årets resultat</b>	<b>-108.100</b>	<b>-59.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-108.100	-59.865
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-108.100</b>	<b>-59.865</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.641	2.563
Tilgodehavender i alt	<u>2.641</u>	<u>2.563</u>
Likvide beholdninger	1.286	26.188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.927</u>	<u>28.751</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>3.927</u>	<u>28.751</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	110.000	110.000
Overført resultat	-6.704.230	-6.596.130
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.594.230</b>	<b>-6.486.130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.322.123	1.400.322
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.613.358	4.451.883
Gæld til kapitalinteresser	662.676	662.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.598.157	6.514.881
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.598.157</b>	<b>6.514.881</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.927</b>	<b>28.751</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	110.000	-6.536.265	-6.426.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.865	-59.865
Egenkapital 1. januar 2022	110.000	-6.596.130	-6.486.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.100	-108.100
	<b>110.000</b>	<b>-6.704.230</b>	<b>-6.594.230</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Selskabets ene ejer har givet tilsagn om at sikre arbejdskapitalen i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf, aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.322 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yggdrasil ApS, CVR-nr. 25 82 89 92, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
